
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29  жовтня 2013 року                                                                                № 87 

 

  Про виділення коштів на   

поховання Дяченко І.В. 

 

Розглянувши заяву громадянки Дяченко Валентини Олександрівни, 

необхідні документи,  керуючись ст. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 № 99 “Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання 

деяких  категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалася поховати померлого”, Положенням про порядок надання 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Власівської селищної ради  від 13.03.2013  

№17, виконавчий комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з селищного бюджету кошти в сумі 250 (двісті п’ятдесят) 

гривень для надання допомоги на поховання громадянки Дяченко Ірини 

Володимирівни, яка на момент смерті не працювала та не досягла пенсійного 

віку,  її  матері  Дяченко  Валентині  Олександрівні. 

 

2. Головному бухгалтеру – начальнику відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Жуковській Т.Г. кошти згідно п.1 даного рішення виділити з розділу 

«соціальний захист  населення». 

 

 

Селищний   голова                                                                  О. Пасько 
 


